
 
 

oSlavme 
70. výročí 
Společně

průvodce vizuálním stylem



Pojďme všichni společně připomenout našim moderním gymnastkám i široké veřejnosti sedmdesáté výročí vzniku 
české moderní gymnastiky. Každý oddíl může sám přispět tak, že v rámci svých pořádaných závodů a dalších aktivit 
bude komunikovat toto významné výročí. Právě k tomu můžete využít logo a grafiku v tomto vizuálním manuálu. 
Používejte logo a další grafiku v rámci vámi pořádaných závodů a dalších akcích, na tištěných materiálech (plakáty, 
brožury a pod.), na sociálních sítích, v komunikaci s poskytovateli dotací a s komerčními sponzory, při výrobě dárko-
vých a propagačních materiálů a podobně. Podělte se o své nápady s ostatními.
licence: Český svaz moderní gymnastiky a registrované členské oddíly moderní gymnastiky mohou používat logo  
a veškeré grafické prvky a návrhy zde uvedené v souladu s uvedenými grafickými pokyny zcela bezplatně.

© 2023 Jiří Herian - TopGym Karlovy Vary



barevné varianty loga

základní barevné logo (2 barvy)

jednobarevné provedení - modré / červené / černé / stříbrné (šedé) / bílé

nepoužívejte jiné barvy loga, či jejich kombinace, než zde uvedené!

plastická varianta

 
 

Barevnost loga vychází z barev české vlajky: C 0 | M 0 | Y 0 | K0

C 10 | M 100 | Y 0 | K0

C 100 | M 79 | Y 0 | K0



příklady použití v grafice

příklady CHyBné aplikaCe: bílé logo na světlém podkladu nebo barevné logo na tmavém pozadí | barevné 
logo na barevném podkladu | jiná barva loga | logo překrývající jiné objekty nebo bez ochranné zońy



grafické prvky - motivy



 
 

grafické prvky - motivy



ukázky aplikací



© 2023 Jiří Herian - TopGym Karlovy Vary | 602 495 191 | info@gymnastika-kv.cz


